
 

UCHWAŁA NR 118/2017 
SENATU UNIWERSYTETU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 27 września 2017 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu studiów doktoranckich  
w Uniwersytecie Wrocławskim 

 
 
Na podstawie art. 196 ust. 6, w związku z art. 161 ust. 4, ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo 
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2016 r. poz. 1842, z późn. zm.) oraz § 15 ust. 2 pkt 5 Statutu 
Uniwersytetu Wrocławskiego uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 61/2017 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 26 kwietnia  
2017 r. w sprawie Regulaminu studiów doktoranckich w Uniwersytecie Wrocławskim wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Podejmując decyzję, o której mowa w ust. 2, kierownik studiów doktoranckich, biorąc 
pod uwagę potrzeby jednostki organizacyjnej prowadzącej studia doktoranckie, określa 
wymiar praktyk zawodowych obowiązujący doktoranta w okresie przedłużenia studiów, 
który nie może być większy niż 60 godzin rocznie.”; 

2) w § 11 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Wymiar praktyk zawodowych realizowanych w formie prowadzenia zajęć dydaktycznych 
w uczelni lub uczestniczenia w ich prowadzeniu, nie może być mniejszy niż 10 godzin oraz 
większy niż 90 godzin w roku akademickim, z zastrzeżeniem § 6 ust. 3.” 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2017 r. 

 
 
 
 

Przewodniczący Senatu UWr 
Rektor: prof. A. Jezierski 

 
 
 


